Roma.

18. Aug. 42.

Amplius ac doct. ^(me) Viri
 factum. A frequentia occupationum, quas
 domi fingi bona fide ^{omnibus officijs} ~~facere~~ cogas,
 quod Epiphleorum, quas vides, tibi debent
 servare compos fieri. Stabe, quod sole
 Rurige et candide excusatione amicum
 cui ^{nonnulli aut} ~~nonnulli~~ et enique successores. Aliam
 ecce, ^{Abi} Nam videtur Gallus; ad humanitas
 ut qd se fore videtur, longe priori illo
 prior, rationum et craticinatio ^{moderati}
 Picarum capaxior. Quis ille quidem
 inauditijs tribus ^{moderati} ~~facit~~, sed cum
 indignis quas ^{excusatione} ~~excusatione~~ et refutet, si
~~excusatione~~. quod prudenti ^{est}
 committam. No.

De nomenclatura Musica gratum. A.
 Mironis, qui quid ^{meditatio} ~~meditatio~~ quotidie a me
 sciscitatur, x. plex nisi. quod in arbitrio
 ille cur agrifras, fauet conatibus
 tuis omnium bonorum ^{indignis} ~~indignis~~ ^{pro x. h. ca.}
 optaty qd ^{sarminis} ~~quidam~~ ut se sup. ^{ut loq.}
 Veritas, si firi possit, omni ^{ut loq.}
 sua liberalitate ~~tempore~~ ^{ut loq.}
 coram se Paride silatur, ut nuda Venus

Cautiunculae vestibus ~~pro x. h. ca.~~
 aptata ^{atque} ~~atque~~ ^{judicia} ~~judicia~~ omnium
 quas ^{Sachus} ~~Sachus~~ ^{si} ~~si~~ ^{quibus} ~~quibus~~ ^{capit} ~~capit~~
 quae nondum capio proxijs qua ~~quae~~
 simili ^{ut} ~~ut~~ ^{respondet} ~~respondet~~, facilius me
 in cubitu tuo ^{utiq.} ~~utiq.~~ ^{Plasi} ~~Plasi sic. No.~~

amicis, nemine ~~provisis~~ ^{provisis} ~~provisis~~ ^{provisis} ~~provisis~~ ^{provisis}
 sic illa ^{provisis} ~~provisis~~ ^{provisis} ~~provisis~~ ^{provisis}
 plurimum, qd ^{provisis} ~~provisis~~ ^{provisis} ~~provisis~~ ^{provisis}
 factum ^{provisis} ~~provisis ^{provisis} ~~provisis~~ ^{provisis}
 meo ^{provisis} ~~provisis ^{provisis} ~~provisis~~ ^{provisis}
 XII. Cat. Sept. CXCIX. XLII.~~~~